
Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/133/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

W sprawie:  ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn.  „Remont dróg i  chodników wg wskazań 
Dzielnicy” w roku 2016 
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w 

roku 2016 w sposób następujący:
1. Ul. Zakole – nakładka bitumiczna
2. Ul. Jagiełły – remont chodnika
3. Sięgacz ul. Gustawa Morcinka – nakładka bitumiczna
4. Ul. Kalwińska – nakładka bitumiczna
5. Ul. Łącka – nakładka bitumiczna
6. Ul. Stary Gościniec – naprawa nawierzchni tłuczniowej
7. Ul. Wąwozowa – nakładka bitumiczna
8. Ul. Kisielewskiego - wymiana uszkodzonych krawężników 
9. Ul. Grębałowska – naprawa nakładki asfaltowej przy sklepie AVITA
10. Os. Na Stoku bl. 42 – remont chodnika
11. Os. Na Stoku bl. 44 – naprawa miejsc postojowych

§ 2.
Traci moc uchwała Rady Dzielnicy XVII Nr XV/108/2015 z dnia 17 grudnia 2015r.  w 

sprawie  ustalenia  zakresu  rzeczowego  zadani  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  wg  wskazań 
Dzielnicy” w roku 2016 

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/134/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia 
wg wskazań Dzielnicy ” w roku 2016 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań 

Dzielnicy ” w roku 2016 w sposób następujący:

1. Przychodnia w os. Lubocza – dobudowa 1 słupa przy parkingu
2. Dowieszenie 1 lampy os. Zesławice naprzeciw „Smoczego Skweru”, działka nr 2/12
3. Dowieszenie 1 lampy na słupie przy pętli autobusowej w os. Kantorowice
4. Dobudowa 1 słupa na boisku szkolnym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6

§ 2.
Kolejne  zakresy  rzeczowe  zadania  wymienionego  w  §  1  będą  ustalane  sukcesywnie  

w trakcie roku 2016. 
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/135/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

w  sprawie:  zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  os.  Na  Wzgórzach 
zgodnie z pismem ML-02.7123.15.2016.BS

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.15.2016.BS w os. Na Wzgórzach w Krakowie 
z Panią Stanisławą M., Panem Tomaszem M. i Zuzanną M. 

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o nagannym zachowaniu Pani Stanisławy M., Pana Tomasza M. i Zuzanny M. co było podstawą do 
wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Stanisławę M., Pana 
Tomasza M. i Zuzannę M.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/136/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

w  sprawie:  zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  os.  Na  Wzgórzach 
zgodnie z pismem ML-02.7123.96.2016.BS

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.96.2016.BS w os. Na Wzgórzach w Krakowie 
z Państwem Feliksem i Feliksą M.

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o nagannym zachowaniu Państwa Feliksa i Feliksy M., co było podstawą do wydania pozytywnej 
opinii zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Feliksa i Feliksę 
M.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                     



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/137/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie: sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków
                   za rok 2015

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4. uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Rada  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  przyjmuje  sprawozdanie  Zarządu

z  bieżącej  działalności  Zarządu  oraz  poziomu  rozdysponowania  środków  przeznaczonych  na 
realizacje zadań  za rok 2015.

§ 2.
Sprawozdanie Zarządu Rady Dzielnicy XVII za rok 2015 stanowi integralną część uchwały

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/138/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
w roku 2016
pisma: BR-04.0350.1.3.2016, Samorządowe Przedszkole Nr 63 z dnia 18.02.2016
                       

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. w sposób następujący:
z zadania:
KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka 

realizująca
Wykupienie Kolumny w Głosie Nowohuckim 3 000    BR

na nowe zadanie:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 3 000 Centrum Młodzieży 
im. dr. H. Jordana

2.  Rozszerzyć  zakres  rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie  Nr  X/81/2015  z  dnia  9  lipca  2015r.  w  sprawie  rozdysponowania  środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2016, w sposób następujący:
z:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia) - wykonanie ogrodzenia z 
furtką od frontu 20.000 ZEO

na:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia) - wykonanie ogrodzenia z 
furtką od frontu oraz modernizacja placu zabaw 20.000 ZEO



3.  Przenosi  się  środki z  zadania  przyjętego  Uchwałami  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. oraz XI/89/2015  z dnia 27 sierpnia 2015r. w 
sposób następujący:
z:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 
§66 UST.1 STATUTU

    kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 25.000 ZIKiT

 na:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota Jednostka 

realizująca
Wykonanie utwardzenia istniejącego przedeptu na działce nr 719/6 obr. 
10 Nowa Huta 25.000 ZIKiT

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/139/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie: wykonania nakładki bitumicznej ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od. ul. Darwina do 
ul. Kantorowickiej
                   

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr  XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o  pilne wykonanie 

nakładki bitumicznej na ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od. ul. Darwina do ul. Kantorowickiej.

§ 2.

Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 



 
 Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XVIII/139/2016
Rady Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie
z dnia 31 marca 2016 r.

      W związku z przeniesieniem na lata  2021 – 2023 przebudowy ul.  Kocmyrzowskiej  i  jej  
krytycznym stanem,  Rada  Dzielnicy  XVII  "Wzgórza  Krzesławickie"  wnioskuje  o  bardzo  pilne 
wykonanie nakładki bitumicznej na odcinku od ul. Darwina do ul. Kantorowickiej. 
         Degradacja nawierzchni asfaltowej ul. Kocmyrzowskiej postępuje w szybkim tempie ze 
względu  na  fakt,  że  jest  to  główna  ulica  dojazdowa do  Krakowa z  kierunków Kocmyrzowa - 
Proszowic  –  Buska.  Fatalny  stan  tej  części  ul.  Kocmyrzowskiej  powoduje,  że  znaczna  część 
kierowców korzysta z dróg osiedlowych, omijając ten fragment ulicy, powodując ich degradację. 
         Do Rady Dzielnicy XVII wpływają bardzo liczne wnioski mieszkańców ul. Kocmyrzowskiej  
informujące  o  występujących  drganiach  budynków  oraz  zwiększonym  hałasie  związanym  ze 
stanem technicznym nawierzchni ul. Kocmyrzowskiej.
     Z  posiadanych  przez  Radę  Dzielnicy  XVII  informacji  wynika,  że  trwają  przygotowania 
mieszkańców do blokady ul. Kocmyrzowskiej.
         



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/140/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

             
W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  i  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych 
planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji  w latach 2015 - 
2018
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§1.
Wykonanie chodnika od ulicy Jagiełły do ul. Leszka Białego w cyklu dwuletnim z finansowaniem 

w roku 2017

§2.
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następującego zadania:

 Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowa chodnika   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania
2016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej – rozpoczęcie prac
 0

2017 Dokończenie prac projektowych oraz 
prace budowlane

70.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/141/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

             

W  sprawie:  wykazu  obiektów  i  terenów  na  których  realizowane  są  zadania  Dzielnicy  XVII 
Wzgórza Krzesławickie
             

Na podstawie § 66 pkt. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  wprowadzenie  do  wykazu  obiektów

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a), b), d) 
Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, działek nr 328/84 oraz 328/68 obr. 10 Nowa Huta 

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/133/2016
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/134/2016
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/135/2016
		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Pani Stanisławy M., Pana Tomasza M. i Zuzanny M. co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Stanisławę M., Pana Tomasza M. i Zuzannę M.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/136/2016

		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Państwa Feliksa i Feliksy M., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Feliksa i Feliksę M.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/137/2016
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/138/2016
	Uchwała Nr XVIII/139/2016
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/140/2016

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/141/2016


